
U c h w a ł a  Nr L/484/10
Rady Miejskiej Wodzisławia  Śląskiego

 z dnia  28 września 2010 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w „Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2010-2014”

Na  podstawie  art.  4,  art.  21 ust.1 pkt.1 i  ust.2  pkt 3 ustawy  z  dnia  21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw  lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst 
jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 31 poz. 266 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 , art. 41 
ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 
142, poz. 191 z późn. zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

W  „Wieloletnim  programie  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na lata 2010 – 2014” przyjętym Uchwałą Nr XLV/443/10 Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2010 r. dokonuje się następujące zmiany:
W rozdziale III - punkt 6 z tabeli 11a skreśla się pozycje:

33. Żeromskiego 3 12 Własność Gminy
34. Górnicza 1-3 18 Własność Gminy
35. Górnicza 9,11 18 Własność Gminy
36. Górnicza 13,15 18 Własność Gminy
37. Górnicza 42,44 18 Własność Gminy
38. Górnicza 50,52 18 Własność Gminy
39. Górnicza 54,56 18 Własność Gminy
43. M. Skłodowskiej – Curie 5 6 Własność Gminy

                   § 2

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.
 

                                                                          § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Lech Litwora 


